[bookmark: _GoBack]КОПИЯ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

от 24.08.2017                                                                                                                      № 212
город  Крымск

О рассмотрении протеста Крымской межрайонной прокуратуры
от 11 августа 2017 года № 7-02-2017/2216 на решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 ноября 2014 года № 26 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Крымского городского поселения Крымского района»

Рассмотрев протест Крымской межрайонной прокуратуры от  11 августа 2017 года № 7-02-2017/2216, на решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 ноября 2014 года № 26 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Крымского городского поселения Крымского района», учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 23 августа 2017 года № 35), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Протест Крымской межрайонной прокуратуры от  11 августа 2017 года
№ 7-02-2017/2216  на решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 ноября 2014 года № 26 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Крымского городского поселения Крымского района», удовлетворить.
2. Поручить    отделу    по    вопросам    ЖКХ,    транспорту   и   связи
администрации Крымского городского поселения Крымского района (Елисеев) разработать и внести на рассмотрение Совета проект решения «О внесении изменений в решение Совета  Крымского городского поселения Крымского района  от 27 ноября 2014 года №  26 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Крымского городского поселения Крымского района», приведя его в соответствие с законодательством.

Исполняющий обязанности председателя
Совета Крымского городского поселения
Крымского района                                                                           Д.В.Соколов